ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TIUilICIPIO DE CERRO GRAITDE
CN PJ: 92.005.545/0001 -09

EDITAL NO í3/202í
DE CONVOGAÇÃO, CONTRATAçÂO TEtUTpORÁRn DE CANDTDATOS.

O MUNrcíPlO DE CERRO GRANDE/RS, através de sua prefeita Municipal em Valmor
Jose Capeletti, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo com o arl. 37,
inciso lX, da Constituição Federal de 1988, e Lei Orgânica Municipal em conformidade com as
disposições contidas no Edital de Processo Seletivo Simplificado no 0212Q21, considerando a
aprovaçáo e classificaçáo obtida no Processo Seletivo Simplificado, com resultado final
homologado, RESOLVE:

1) CONVOCAR o candidato aprovado no referido certame (EDITAL no O212021), no prezo
de atê 15 (quinze) dias. iniciqndo em 14 de outubro de 2021 para apresentação de
documentos pessoais, certidÕes e laudos de exames médicos com vistas à
CONTRATAÇÃO feUpORÁRlA conforme tabela a seguir:

em termos de Leiespecífica.

3. O candidato que não comparecer ao setor de recursos humanos no prazo estabelecido ou
por qualquer motivo não apresentar a documentação e exames exigidos no prazo deste Edital
perderá automaticamente o direito à contratação, sendo convocados outros candidatos,
conforme previsto no Edital no 0O212021.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicaçáo.

NOME cLASSTFTCAÇAO EDITAL CARGO

CRISTIAN RENAN DE Q,
DE ALMEIDA

20 LUGAR 4o2t2021 Técnico em
ênfermaoem

LETICIA DA CRUZ
TEIXEIRA

3O LUGAR o02t2021 Técnico em
enfermaqem

Ceno Grande/RS, 13 de outubro de2A21.

, (sst 375611OO :1ssy 3756ll22
r:. Rua América, IOO I CEP 9834O-OOO - Cerro Crande/RS

www.cerrog ra nde.rs.gov.br ad m in istracao@cerrog ra nde.rs.gov.br

Prefeito Municipal